

# Boutique AMC ApS

Hollændervej 23B, 1., 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 59 03 20

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

---

Rasmus Veie Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boutique AMC ApS Hollændervej 23B, 1. 1855 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 59 03 20
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Veie Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Grey Group Cap ApS, Frederiksberg C
<b>Kapitalinteresser</b>	Donus Media Group ApS, Frederiksberg C Hestepladsen ApS, Bjerringbro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele samt drive investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132 t.kr. mod -224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.730 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har kapitalinteresser i Domus Media Group ApS. Der har pågået forhandlinger blandt Domus Media Group ApS's anpartshavere om fremskaffelse af yderligere likviditet. Disse forhandlinger er på nuværende tidspunkt ikke afsluttede. Det er ledelsens vurdering, at de kan fremskaffe den fornødne likviditet, således at selskabet kan fortsætte som going concern. Som følge heraf er kapitalinteresser i Domus Media Group ApS samt udlån relateret hertil indregnet til fuld værdi i årsregnskabet for Boutique AMC ApS.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-132.148</b>	<b>-224.373</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.561	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-341.709</b>	<b>-224.373</b>
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	7.845.844	0
Indtægter af kapitalinteresser	509.078	741.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.460	0
Andre finansielle indtægter	239.825	72.983
Øvrige finansielle omkostninger	-4.535.805	-42.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.729.693</b>	<b>546.775</b>
Skat af årets resultat	0	-14.699
<b>Årets resultat</b>	<b>3.729.693</b>	<b>532.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-349.848	769.848
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	4.079.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.729.693</b>	<b>532.076</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	3.913.317	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.913.317</u>	<u>0</u>
3	Investeringsejendomme	698.322	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>698.322</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
5	Kapitalinteresser	484.697	631.000
6	Andre tilgodehavender	925.644	780.243
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.341</u>	<u>1.411.243</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.061.980</u></b>	<b><u>1.411.243</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.199	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.055.460	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.790.940	1.787.673
	Tilgodehavende selskabsskat	0	63.000
	Andre tilgodehavender	1.513.308	186.810
	Tilgodehavender i alt	<u>5.385.907</u>	<u>2.037.483</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.142.797	0
	Værdipapirer i alt	<u>3.142.797</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.999.920	8.452.817
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.528.624</u></b>	<b><u>10.490.300</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.590.604</u></b>	<b><u>11.901.543</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	349.848
Overført resultat		15.501.676	11.422.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>15.551.676</u></b>	<b><u>11.878.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		185	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.079	22.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.709	810
Anden gæld		801.560	0
Periodeafgrænsningsposter		55.395	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.038.928</u>	<u>23.060</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.038.928</u></b>	<b><u>23.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.590.604</u></b>	<b><u>11.901.543</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	11.296.407	55.300	11.401.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	769.848	-294.272	56.500	532.076
Udloddet udbytte	0	-420.000	0	0	-420.000
Udloddet ekstraordinært udbytte fra associeret selskab	0	0	420.000	0	420.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	349.848	11.422.135	56.500	11.878.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-349.848	4.079.541	0	3.729.693
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>15.501.676</b>	<b>0</b>	<b>15.551.676</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	<b>120.000</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-86.683</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-86.683</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.913.317</b>	<b>0</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	<u>701.200</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>701.200</b>	<b>0</b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-2.878</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>-2.878</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>698.322</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	0	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grey Group Cap ApS	Frederiksberg C	100 %
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	281.152	136.652
Tilgang i årets løb	4.350.000	144.500
Afgang i årets løb	-3.218.221	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.412.931</b>	<b>281.152</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	349.848	28.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	509.078	770.748
Udbytte	-1.406.500	-420.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-380.660	-29.596
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-928.234</b>	<b>349.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>484.697</b>	<b>631.000</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Donus Media Group ApS	Frederiksberg C	20,75 %
Hesteplassen ApS	Bjerringbro	30 %

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.756.520	1.449.264
Tilgang i årets løb	162.374	307.256
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.918.894</u></b>	<b><u>1.756.520</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	16.973	16.973
Korrektion af tidligere opskrivninger	-16.973	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.973</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-993.250	-993.250
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-993.250</u></b>	<b><u>-993.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>925.644</u></b>	<b><u>780.243</u></b>

## 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.142.797
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	192.250

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for BTO Invest ApS' pengeinstitut. Selskabets tilgodehavende hos BTO Invest ApS udgør pr. 31. december 2021 i alt 920 tkr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 3. august 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


